
 
 
 

BERITA ACARA KULIAH  

METODE PENGEMBANGAN SOSIAL EMOSIONAL AUD 

SEMESTER GENAP 2024/2025 

 
Pada Semester Genap 2024/2025 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan 

Februari-Juli 2025, dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 20 orang dan 16 kali pertemuan 

perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester. Materi perkuliahan mata 

kuliah Metode Pengembangan Sosial Emosional AUD sebagai berikut: 

 
Hari/Tanggal  Pokok Bahasan (Materi) 

Senin, 24 Februari 2025 Rps dan timeline Perkuliahan 

Senin, 3 Maret 2025 Konsep sosial emosional AUD 

Senin, 10 Maret 2025 Ruang Lingkup Sosem 

Senin, 17 Maret 2025 Ruang Lingkup Sosem Lanjutan 

Senin, 24 Maret 2025 Teori perkembangan sosem 

Senin, 14 April 2025 Teori perkembangan sosem 

Senin, 21 April 2025 Metode pengembangan sosem 

Senin, 5 Mei 2025 Ujian Tengah Semester 

Senin, 19 Mei 2025 Keterkaitan perkembangan sosem 

Senin, 26 Mei 2025 Materi pengembangan sosem 

Senin, 2 Juni 2025 Startegi pengembangan SEL 

Senin, 16 Juni2025 Startegi pengembangan SEL lanjutan 

Senin, 23 Juni 2025 Aktivitas dan media pengembangan sosem 

Senin, 30 Juni 2025 Evaluasi pengembangan sosem 

Senin, 7 juli 2025  Project (merancang  kegiatan/media sosem) 

Senin, 21 Juli 2025 Ujian Akhir Semester 

 
Jakarta, 12 Agustus 2025 
Ketua Prodi Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini 

 
Dr. Roostrianawahti Soekmono, M.Pd. 
NIP. 150802 
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LAPORAN PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

SEMESTER GENAP 2024/2025  

 

Mata kuliah : Metode Pengembangan Sosial Emosional AUD  Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 23100169 Siti Farisah Thahira Harun 16 
 

16 
  

100 
2 23100170 Maulida Sahla 16 

 
16 

  
100 

3 23100171 Navira Fajrina 16 
 

16 
  

100 

4 23100172 Roichatul Jannah 16 
 

15 1 
 

100 
5 23100173 Sri Yuliani 16 1 15 

  
93.75 

6 23100175 Kiara Vanesa Tobing 16 
 

16 
  

100 

7 23100176 Oktavia Ramadianti 16 1 15 
  

93.75 

8 23100177 Syafira Mawaddah 16 
 

16 
  

100 
9 23100179 Fathiyah Kholidah 16 

 
16 

  
100 

10 23100252 Siti Hapsah 16 
 

15 
 

1 100 

11 23140749 Wanda Aliffia 16 
 

16 
  

100 
12 23150051 Azhar A'isyah 16 

 
15 

 
1 100 

13 23150099 Aqilla Zahra Anfas Amru Haq 16 3 13 
  

81.25 

14 23160030 Nuria Wulandari 16 1 15 
  

93.75 
15 2417050004 Nadira Safarina 16 1 15 

  
93.75 

16 2417050005 Sri Arfinah 16 1 14 1 
 

93.75 

17 2417050011 Yunih Wahyunita 16 
 

15 1 
 

100 
18 2417050014 Achzalay 16 

 
15 1 

 
100 

19 2417050016 Putri Isnaini Afifa 16 
 

16 
  

100 

20 2417050018 Fatmawati 16 12 4 
  

25 
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LAPORAN PENILAIAN MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

SEMESTER GENAP 2024/2025 

 

Mata kuliah : Metode Pengembangan Sosial Emosional AUD Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

 

No NIM Nama Hadir  TUGAS INDIVIDU  UTS  UAS  Nilai Grade 

1 23100169 Siti Farisah Thahira Harun 100.00 78.00 0.00 88.00 57.60 C 

2 23100170 Maulida Sahla 100.00 75.00 50.00 88.00 71.40 B 

3 23100171 Navira Fajrina 100.00 78.00 60.00 88.00 75.60 B+ 

4 23100172 Roichatul Jannah 100.00 75.00 60.00 80.00 72.00 B 

5 23100173 Sri Yuliani 93.75 78.00 30.00 85.00 65.70 B- 

6 23100175 Kiara Vanesa Tobing 100.00 75.00 40.00 85.00 67.50 B- 

7 23100176 Oktavia Ramadianti 93.75 70.00 30.00 50.00 52.00 C- 

8 23100177 Syafira Mawaddah 100.00 75.00 60.00 88.00 74.40 B 

9 23100179 Fathiyah Kholidah 100.00 70.00 50.00 85.00 68.50 B- 

10 23100252 Siti Hapsah 100.00 75.00 60.00 88.00 74.40 B 

11 23140749 Wanda Aliffia 100.00 70.00 40.00 80.00 64.00 C+ 

12 23150051 Azhar A'isyah 100.00 78.00 70.00 88.00 78.60 B+ 

13 23150099 Aqilla Zahra Anfas Amru Haq 81.25 70.00 70.00 88.00 75.40 B+ 

14 23160030 Nuria Wulandari 93.75 75.00 40.00 80.00 66.00 B- 

15 2417050004 Nadira Safarina 93.75 70.00 40.00 88.00 66.40 B- 

16 2417050005 Sri Arfinah 93.75 70.00 30.00 80.00 61.00 C+ 

17 2417050011 Yunih Wahyunita 100.00 70.00 30.00 80.00 61.00 C+ 

18 2417050014 Achzalay 100.00 70.00 60.00 80.00 70.00 B 
19 2417050016 Putri Isnaini Afifa 100.00 70.00 60.00 85.00 71.50 B 

20 2417050018 Fatmawati 25.00 0.00 40.00 0.00 12.00 E 
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